
 

Bamble kommunes barne- og ungdomspris/stipend 2023  
 
Bakgrunn  
Barne- og ungdomsprisen har som formål å bidra positivt til det lokale miljøet for barn og ungdom i 
Bamble. Kandidater kan vurderes innen en av følgende hovedgrupper:  
 
a) Personlig premiering til talentfulle barn og ungdommer under 20 år  
b) Premiering til gruppe for oppnådde resultater og god innsats  
c) Personer under 20 år som bidrar til barne- og ungdomsmiljøet i Bamble  
og – som årest vinner sterkt representerer: 
d) Nye initiativ og prosjekt som inspirerer og engasjerer det lokale barne- og ungdomsmiljøet  
 
 
Årets vinner er nominert for sitt engasjement og initiativ for barne- og ungdomsmiljøet i Bamble, og 
på Herre spesielt. Han har vært en meget synlig motivator, støttespiller og omsorgsperson og over 
flere år, samt igangsetter av flere nye initiativ og prosjekt som inspirerer og engasjerer det lokale 
barne- og ungdomsmiljøet. Prisvinneren har vært en kjent og trygg skikkelse for ungdom i Bamble i 
over 20 år.   
 
Prosjekter som årets prisvinner har tatt initiativ til, er blant annet: 

 Igangsettelse av ungdomsgruppe i Bamble Jeger og fisk og opplæring i laksefiske som hobby.  

 Rydding Herredammen og legge til rette for et godt miljø og koordinere vedlikehold slik at det 
skal være fint for barn og unge å være der.  Han inkluderer ungdom i dugnadene slik at de får 
et eierforhold til dammen og tilhørighet i eget lokalmiljø. Herre er en tett liten bygd og 
prisvinneren sitt initiativ er med på å gjøre miljøet god og trygt.  

 Samarbeid med Herre Vel – om motorsag kurs for ungdom og videre inspirere dem til 
regelmessig ryddig av skog og sti på Herre 

 Samarbeid med skigruppa om løypekjøring for ungdom på fritiden. Han lager skiløyper som 
barn og unge kan bruke. Han lager løyper til dammen slik at unge kan fiske og han kjører opp 
løyper slik at lysløypa fungerer. Han har ansvar for en gruppe ungdom som har tatt 
motorsagkurs. Disse har blitt en Ryddegjeng som også drifter skiløypene. Prisvinneren er 
veldig opptatt av å føre kunnskap og tradisjoner videre og med denne gruppa så går kunnskap 
i arv. 

 Han kjører på eget initiativ rundt på nettene for å lete etter ungdom som behøver å kjøres 
trygt hjem.  

 Videre er årets vinner initiativtaker til bil-kortesjen 17 mai på Herre – til stor glede for bygdas 
unge. Prosjektet har vart i 3 – 4 år og er veldig populært siden Herre ikke har noe 17 mai tog.  

 Prisvinneren er involvert i alt frivillig arbeid som hender på Herre og stiller egen jakthytte til 
disposisjon for ungdom. Han er og har vært en stor inspirasjon - og veldig viktig for veldig 
mange - unge i en årrekke. Resultatene av hans initiativ i Bamble Kommune, gir et 
inkluderende, lærerikt og rusfritt miljø for ungdom. Ofte klarer han å favne unge som ikke 
tilhører annen organisert fritid. 

  
 

Prisvinneren har en liten stilling i fritidsavdelingen i Bamble kommune men vi ser at hans innsats går 
langt utover de oppgavene som forventes av ham på jobb og det er dette som vektlegges i denne 
nominasjonen. Vi ser at prisvinneren henter kunnskap fra sitt arbeid i sitt frivillige engasjement. 
 
Vinner av Bamble kommunes baren og ungdomspris 2023 er Hans Erik Andersen 


